
順位

所属氏　名
合計タイム

2020/09/13

カナ

第2回和寒東山スキー場ヒルクライムレース第2回和寒東山スキー場ヒルクライムレース第2回和寒東山スキー場ヒルクライムレース第2回和寒東山スキー場ヒルクライムレース

ｾﾞｯｹﾝ

1本目 タイム2本目 タイムエリート 女性エリート 女性エリート 女性エリート 女性

1
00:09:2300:09:2300:09:2300:09:23

ｻﾜﾀﾞ ｱｲﾘ Ｔ×Ｔガレージ
沢田　愛里

44

00:04:45

00:04:38

2
00:09:4700:09:4700:09:4700:09:47

ﾔｽｶﾞﾋﾗ ﾓｴｺ チームオリゴノール
安ケ平萌子

43

00:04:59

00:04:48

3
00:10:5000:10:5000:10:5000:10:50

ﾀｶﾊｼ ﾅｵ

高橋 那緒

42

00:05:26

00:05:24
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